
 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :14/22 

Data:01.03.2022                                                                      

 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica 

deschisa Nr:ocds-b3wdp1-MD-1644578083244 din data de 09.03.2022 pentru 

achizitionarea reagenti si consumabile pentru laborator conform necesităților 

IMSP Spitalul Clinic de Boli Infecțioase ,,Toma Ciorbă’’ pentru anul 2022   

                                                              

                                                         Declarație 

Prin prezenta confirmam: 
 

- Certificat de calitate prezentat de un laborator international; 

- Trusele sa fie aprobate de Comunitatea Europeana cu marca CE,TUV, GMP; 

- Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj, nu mai mic de 12 luni; 

- Soluitiile de lucru sa fie stabile mai mult de 30 de zile; 

- In instructiunea de folosire sa fie indicat specifitatea si sensibilitatea testelor, specifitatea si 

sensibilitatea  mai mare de 99,5% , confirmate de un laborator international de referinta; 

- Stripurile sa fie detasabile, posibilitatea de a rupe stripuri si de a folosi cite un godeu; 

- Operatorii economici in termen de trei zile de la solicitare vor prezenta mostre pentru a fi 

testate; 

- Sa fie inclusi calibratori pentru determinarea cantitativă a anticorpilor; 

- Sa fie inclus, in afara de controlul pozitiv si negative, calibrator pentru  seturile cu determinarea 

calitativa a antigenelor si anticorpilor; 

-Sa fie o singura dilutie a seruluyi/plasmei pina la reactive. 
 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1644578083244
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2022-03-03T11:11:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




